

---

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 72167765

---

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.329,25 RON - 2.329,25 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Banda adeziva 18x33 buc 5 1,25 6,25 Banda corectoare buc 5 4,50 22,50 Capse 24/6 1000/cut cut 10 1,00 10,00 Dosar inc.1/2 buc 50 0,65 32,50 Dosar plastic sina buc 50 0,60 30,00 Dosar sina buc 50 0,65 32,50 Hartie copiator A4, 80g -500coli/top top 110 19,50 2145,00 Pix grip div. culori buc 50 0,85 42,50 Plic C6 autoadeziv buc 100 0,08 8,00

---